
وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

الدور الاول 2014/06/012014-2013
المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 حلب للبنات اسم المدرسة

الوطنية الجغرافيةالعلومالرياضياتالانكليزي اللغة العربيةالاسلامية  اسم الطالبرقم الطالبتس التاريخ

0965

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

221420965001

221420965002

221420965003

221420965004

221420965005

221420965006

221420965007

221420965008

221420965009

221420965010

221420965011

221420965012

221420965013

221420965014

221420965015

221420965016

أسراء سلمان جابر جوده

أنتصار جابر دبيس علي

حوراء رزاق سلمان حسين

حوراء فرحان صبيح عبد

خديجه عباس مليح جاسم

دعاء غني خفي حذيه

دنيا كاظم عويد هرد

رغده رحمن جميل حنيف

زهراء فرحان صبيح عبد

زينب خليل حبيب شطب

فاطمه سعيد غافل كيف

فاطمه كرم عباس شكاكي

كوثر شهاب محمد ذرب

مريم غانم عويد هرد

نور صباح كريم ثجيل

هند عزيز نعيم كاظم

86

70

68

95

79

89

89

83

95

69

82

81

92

71

81

62

80

75

58

85

75

87

75

85

80

60

53

65

85

70

80

90

82

56

42

68

80

64

85

66

62

50

39

35

50

50

50

50

69

60

53

80

81

64

85

65

84

41

50

51

73

62

54

55

88

88

84

92

92

73

95

90

83

67

86

94

93

79

84

91

57

75

62

94

92

58

90

84

78

77

77

79

96

62

92

73

82

96

84

96

80

82

96

96

100

77

79

90

80

54

84

58

94

96

83

88

91

73

100

95

81

50

90

91

97

78

95

100

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

638

616

0

698

670

590

715

664

663

0

0

0

666

526

620

579

79.75

77

0

87.25

83.75

73.75

89.375

83

82.875

0

0

0

83.25

65.75

77.5

72.375

المعدلالمجموعالنتيجه

16 12 4 0  75%
المشاركون الناجحون المكملونالراسبون نسبة النجاح

مدير مركز الفحص
صالح ثجيل غالي


