

مركز فحص الدراسة الابتدائية

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي 1201-2013

## وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار 2014/06/01

اسم المدرسة حلب للبنات

0965

المعدل	المجموع	النتيجه	الوطنية	الجغرافية	التاريخ	العلوم	الرياضيات	الانكليزي	اللغة العربية	الاسلامية	اسم الطالب	رقم الطالب	تس
79.75	638	ناجح	94	82	57	88	69	82	80	86	أسراء سلمان جابر جوده	221420965001	1
77	616	ناجح	96	96	75	88	60	56	75	70	أنتصار جابر دبيس علي	221420965002	2
0	0	مكمل	83	84	62	84	53	42	58	68	حوراء رزاق سلمان حسین	221420965003	3
87.25	698	ناجح	88	96	94	92	80	68	85	95	حوراء فرحان صبيح عبد	221420965004	4
83.75	670	ناجح	91	80	92	92	81	80	75	79	خدیجه عباس ملیح جاسم	221420965005	5
73.75	590	ناجح	73	82	58	73	64	64	87	89	دعاء غني خفي حذيه	221420965006	6
89.375	715	ناجح	100	96	90	95	85	85	75	89	دنیا کاظم عوید هرد	221420965007	7
83	664	ناجح	95	96	84	90	65	66	85	83	ر غده رحمن جمیل حنیف	221420965008	8
82.875	663	ناجح	81	100	78	83	84	62	80	95	ز هراء فرحان صبيح عبد	221420965009	9
0	0	مكمل	50	77	77	67	41	50	60	69	زينب خليل حبيب شطب	221420965010	10
0	0	مكمل	90	79	77	86	50	39	53	82	فاطمه سعيد غافل كيف	221420965011	11
0	0	مكمل	91	90	79	94	51	35	65	81	فاطمه كرم عباس شكاكي	221420965012	12
83.25	666	ناجح	97	80	96	93	73	50	85	92	كوثر شهاب محمد ذرب	221420965013	13
65.75	526	ناجح	78	54	62	79	62	50	70	71	مريم غانم عويد هرد	221420965014	14
77.5	620	ناجح	95	84	92	84	54	50	80	81	نور صباح کریم ثجیل	221420965015	15
72.375	579	ناجح	100	58	73	91	55	50	90	62	هند عزیز نعیم کاظم	221420965016	16

الناجحون المشاركون 12 ما المشاركون المكملون **4** 

الراسبون 0 نسبة النجاح 75%

مدير مركز الفحص صالح ثجيل غالي